



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

Ing. Roman Petr, MPA
vedoucí odboru kanceláře úřadu

Vaše značka :

Naše značka :
P22 12884/2023 OKÚ VED

V Praze – Uhřetěvesi :
3. srpna 2023

Odpověď ve věci počtu odmítnutých žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní 

na základě Vašich dotazů Vám sdělujeme následující:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
1
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
0
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)
0

S pozdravem



Městská část PRAHA 22
Úřad městské části
Nové náměstí 1250
104 00 Praha-Uhřetěves
-20-

Paní

